



## Paydrive och Gjensidige lanserar ny bilförsäkring där du verkligen betalar som du kör

**Försäkringsförmedlaren Paydrive och försäkringsgivaren Gjensidige har inlett ett strategiskt försäkringssamarbete.**

I veckan lanserades Paydrives bilförsäkring som är en komplett bilförsäkring med en liten Bilbox som enkelt pluggas in i bilen och mäter kundernas körstil. Den autonoma tekniken möjliggör verklig betala-som-du-kör försäkring där kunderna endast betalar för de mil man faktiskt kör, samtidigt som man belönas för ett bra körbeteende. Prisreduceringen kan som mest bli 50 procent varje månad.

”På Gjensidige utvärderade vi flera olika Pay-as-you-drive-koncept, innan vi valde att inleda ett samarbete med Paydrive, på grund av den innovativa teknologin och användarvänliga funktioner som de erbjuder. Vi ser detta som den första genomgripande telematiklösningen i Sverige. Vi är glada över att lösningen bidrar till och belönar bättre trafiksäkerhet, god bränsleekonomi samt en positiv miljöpåverkan”, säger Martin Jeppsson, Privatmarknadschef i Gjensidige Försäkring, och fortsätter:

”Efter att vi har varit i drift en knapp vecka, är det glädjande att se att vi har fått många fler förfrågningar än vad vi hade förväntat. Konceptet är helt unikt, och tillsammans med Paydrive, hoppas vi att tänja på gränserna när det handlar om svenskarnas uppfattning om bilförsäkring”.

”Gjensidiges långa erfarenhet och spetskompetens inom bilförsäkring stärker vårt erbjudande. Gjensidiges framgångsrika partnerstrategi med bland annat Villaägarna och andra partners, vägde tungt när vi valde dem som partner. Vi är stolta över att kunna lansera ett revolutionerande Betala-som-du-kör-koncept tillsammans med Gjensidige - det är det första i sitt slag i Sverige. Paydrive är det bästa och billigaste försäkringsalternativet för ansvarstagande bilister”, säger Andreas Broström, Paydrives VD och grundare.

”Samarbetet med Paydrive ger oss värdefull kompetens i ett attraktivt område som vi förväntar en hastig utveckling inom, då varannan svensk ser positivt på konceptet. Paydrive blandar innovationskraft med gedigen bransch erfarenhet. Mats Höglund är styrelseordförande i bolaget och hans kompetens och expertis inom branschen är en ytterligare fördel med samarbetet”, säger Martin Jeppsson.

**Önskas ytterligare upplysningar, vänligen kontakta Kommunikationschef hos Gjensidige, Trine Andrup på tfn +45 2752 5106 eller Andreas Broström, VD Paydrive AB tfn + 46 72-722 94 48**

*År 2016 firar vi en äventyrlig historia. Gjensidige skapades av kunder för kunder, och tillsammans har vi i 200 år säkrat liv, hälsa och egendom. Vår vision är att känna kunden bäst och bry oss mest. Äventyret började med etableringen av Norges första brandkassa år 1816. Sedan dess, har vi anpassat oss till förändringar i tiden och kundens behov. Idag har vi totalt 4,000 medarbetare i sex länder, och är ett ledande Nordiskt sakförsäkringsbolag, och är noterad på Oslo Börs. I Norden och Baltikum erbjuder vi sakförsäkring, och i Norge erbjuder vi även banktjänster, pension och sparande. Intäkterna i 2014 var 23 miljarder NOK, och de totala tillgångarna utgjorde 114 miljarder NOK. Med vår slogan ”Tiden går, Gjensidige består” är vi väl förberedda inför de kommande 200 åren.*

**Paydrive** är en svensk försäkringsförmedlare registrerad hos Finansinspektionen, med särskilt godkännande från Datainspektionen för telematikförsäkring. Paydrive ansvarar för all kundkontakt inklusive skadereglering av Paydrives bilförsäkring. Bolaget startades under år 2013 och är ett av Nordens ledande företag inom bilförsäkring som bygger på den nya tekniken i Bilboxen som allmänt går under benämningen telematik. Gjensidige är exklusiv försäkringsgivare för Paydrives bilförsäkring i Sverige. Paydrive samarbetar också med Ålands Ömsesidiga Försäkringsbolag inom försäkringstelematik. Ålands Ömsesidiga som grundades år 1866 är även delägare i bolaget. I ett exklusivt samarbete kring hastighetsesefterlevnad med trafiksäkerhetsorganisationen NTF jobbar Paydrive för ökad trafiksäkerhet och ansvarfullt körande. Därigenom får Paydrive tillgång till den senaste trafikforskningen och delar samtidigt anonymiserad kördata med forskarvärlden.